Estado do Espírito Santo

Av. Gov. Francisco L . Aguiar, 113 – Centro – Marataízes- CEP  29.345-000

Tel: (28) 3532:3413          e-mail: gabinete@cmmarataízes.es.gov.br

EDITAL Nº 003/2016 – PSS/CMM

A Câmara Municipal de Marataízes-ES, neste ato representada por seu
Presidente, no uso das atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e considerando o disposto no Edital n.º 01/2016, de 30/05/2016,
resolve...

TORNAR PÚBLICO

o presente Edital que divulga a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do
Processo Seletivo Simplificado, com objetivo de contratar temporariamente
profissional para ocupar o cargo de vigia, em listagem constante no Anexo I,
facultado o candidato a interposição de recurso no prazo de 02 (dois) dias
úteis, conforme consta no item 10.1, do Edital nº 01/2016.

Marataízes/ES, 08 de junho de 2016.

WILLIAN DE SOUZA DUARTE
Presidente da C.M.M.

Estado do Espírito Santo

Av. Gov. Francisco L . Aguiar, 113 – Centro – Marataízes- CEP  29.345-000

Tel: (28) 3532:3413          e-mail: gabinete@cmmarataízes.es.gov.br

ANEXO I DO EDITAL Nº 003/2016-PSS/CMM

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

CLASSIFI-
CAÇÃO

NºDE
INSCRIÇÃO

NOME FUND.
COMPLETO

ENSINO
MÉDIO

DATA DE
NASCIMENTO
2º CRITÉRIO
DESEMPATE

PONTUAÇÃO
MÁXIMA

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

CERTIFICADOS

PONTUAÇÃO
TOTAL

1º 009 Marcelo dos Santos 10 10 .../08/1971 60 20 100

2º 019 Rosely Esteves dos Santos 10 10 .../06/1973 60 20 100

3º 006 Elisandro Bergami Gonçalves 10 10 .../06/1974 60 20 100

4º 021 Ademar Joaquim Machado Filho 10 10 .../06/1977 60 20 100

5º 023 Alex Sandro Pereira 10 10 .../03/1979 60 20 100

6º 003 Alexandre Costa Pereira 10 10 .../03/1981 60 20 100

9º 018 Douglas Pires Carvalho 10 10 .../08/1984 60 20 100

10º 014 Jhone Alves 10 10 .../11/1984 60 20 100

7º 010 Genuario Vicente de Souza Neto 10 10 .../08/1985 60 20 100

8º 011 Maciel Benevides Fernandes 10 10 .../04/1986 60 20 100

11º 024 Jander Mendes da Silva 10 10 -------- 60 11 91

12º 008 Wagner Monteiro Costa 10 10 -------- 60 11 91

13º 013 Rogério Campos Matos 10 10 -------- 60 10 90

14º 022 Dario Lopes Marinho 10 10 -------- 60 10 90

15º 001 Carlos Alberto Carneiro Mota 10 10 -------- 60 7 87

16º 005 Mateus Machado de Souza 10 10 -------- 40 20 80

Estado do Espírito Santo

Av. Gov. Francisco L . Aguiar, 113 – Centro – Marataízes- CEP  29.345-000

Tel: (28) 3532:3413          e-mail: gabinete@cmmarataízes.es.gov.br

17º 017 Fabio Silva Porto 10 10 -------- 40 20 80

18º 002 Rômulo Machado Lima 10 10 -------- 7 20 47

19º 020 Wellington Francisco Leal da Silva 10 10 -------- 15 7 42

20º 004 Wander Ferreira Vieira 10 10 -------- --- 20 40

21º 025 Diêgo da Silva Alves 10 10 -------- 7 4 31

22º 012 Thales Vínicius Veiga 10 10 -------- --- 10 30

23º 007 Marcony Lima Ferreira Junior 10 10 -------- --- --- 20

24º 016 Lucas Pires de Siqueira Cavalcante 10 --- -------- --- 10 20

25º 015 Adelino Machado da Silva --- --- -------- --- 10 10

WILLIAN DE SOUZA DUARTE
Presidente da C.M.M.